
                                                               
 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                                               сімдесят п’ята  сесія 

     восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
12 листопада 2025 року                             м. Деражня                                                            № 4 
 
Про встановлення права узуфрукта майна комунальної власності Деражнянської 

міської територіальної громади за службою у справах дітей Деражнянської міської ради  
 

Керуючись п. 30 ч. 1 ст. 26, ст. 601 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до «Порядку передачі державного та комунального майна на праві 

узуфрукта державного або комунального майна, здійснення контролю за використанням 

такого майна» затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08.09.2025 № 1103, 
на підставі листа КП «Деражнянська ЖЕК №1» від 05.11.2025 № 168, з метою впорядкування 

та ефективного використання комунального майна територіальної громади, враховуючи 

рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада 
 
ВИРІШИЛА:  

  
1. Припинити право господарського відання комунального підприємства «Деражнянська 

ЖЕК №1» (ЄДРПОУ 36896671) на житловий дитячий будинок сімейного типу загальною 

площею 247,5 кв. м., житлова площа 169,7 кв. м. (інвентарний номер: без номера, 

реєстраційний номер: 2447214068215, оціночна вартість: 4 921 969,40 грн.), що 

розташований на земельній ділянці кадастровий номер: 6821584800:01:001:0996 та 

знаходиться за адресою: вул. Шевченка, 25, село Копачівка, Хмельницького району, 

Хмельницької області. 
 
2. Встановити безстроково право узуфрукта за службою у справах дітей Деражнянської 

міської ради (ЄДРПОУ 43974522) на нерухоме майно комунальної власності Деражнянської 

міської територіальної громади – житловий дитячий будинок сімейного типу загальною 

площею 247,5 кв. м., житлова площа 169,7 кв. м. (інвентарний номер: без номера, 

реєстраційний номер: 2447214068215, оціночна вартість: 4 921 969,40 грн.), що 

розташований на земельній ділянці кадастровий номер: 6821584800:01:001:0996 та 

знаходиться за адресою: вул. Шевченка, 25, село Копачівка, Хмельницького району, 

Хмельницької області. 
 
3. Директору комунального підприємства «Деражнянська ЖЕК №1» та начальнику служби у 

справах дітей Деражнянської міської ради вжити заходів щодо приймання – передачі майна 

у пункті 2 цього рішення згідно чинного законодавства. 
 

4. Нерухоме майно зазначене у пункті 2 цього рішення передається на праві узуфрукта для 

функціонування дитячого будинку сімейного типу. 
 
 



5. Службі у справах дітей Деражнянської міської ради забезпечити належне утримання, облік 

та подання звітності про використання майна у встановленому законодавством порядку. 
 
6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

житлово – комунального господарства та комунальної власності (голова комісії Ігор СУЛІН). 
  
 
 
 
 

Міський голова                                                                                               Андрій КОВПАК 
 

 


